
 

 

UCHWAŁA NR VII/120/24 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Siechnice 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Siechnice, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLI/260/13 Rady Miejskiej 

w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Siechnice (tekst jednolity 

ogłoszony obwieszczeniem nr 1/2021 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 18 listopada 2021 r., stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XLVII/423/21 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Siechnice) – załącznik nr 2 do Statutu Gminy Siechnice otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Miłosz Roman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 5310



Załącznik do uchwały nr VII/120/24 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

 

Wykaz jednostek pomocniczych 

 

Lp. 

 

Nazwa jednostki 

 

Rodzaj jednostki 

1. Biestrzyków-Radomierzyce sołectwo 

2. Bogusławice sołectwo 

3. Groblice-Durok sołectwo 

4. Grodziszów sołectwo 

5. Iwiny sołectwo 

6. Kotowice sołectwo 

7. Łukaszowice sołectwo 

8. Mokry Dwór sołectwo 

9. Ozorzyce sołectwo 

10. Smardzów sołectwo 

11. Sulimów sołectwo 

12. Sulęcin sołectwo 

13. Szostakowice sołectwo 

14. Trestno-Blizanowice sołectwo 

15. Zacharzyce sołectwo 

16. Zębice sołectwo 

17. Radwanice osiedle 

18. Święta Katarzyna osiedle 

19. Żerniki Wrocławskie osiedle 

20. Siechnice miasto 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5310


		2024-10-28T11:41:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




